
Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto. 
 
 
 I CONSIGLIERI        IL PRESIDENTE          IL SEG RETARIO  
 
F.to Peota Cristinana                         F.to  Bonavigo Iside                F.to     Petris Dr. Luigi 

F.to Pistore Loris                     

 

  

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto Segretario dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” certifica che copia della presente 

deliberazione viene affissa all’Albo dell’Ente per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi, ai 

sensi di Legge, dal     _______________ al   _________________. 

Meledo,                                        Il Segretario  

         ____________________  

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

 
a) La presente deliberazione pubblicata all’Albo dell’Ente a norma di Legge, senza 

opposizioni o reclami, è divenuta esecutiva il  _________________ 

Meledo, ______________        

 

Il Segretario 

____________________  

 
 
b) La presente copia è conforme all’originale 

Meledo, ______________                             Il Segretario  

____________________ 

 
 
 
 
 
 
. 
 
 
 
 

Numero  16  del Registro deliberazioni 2016 

 

I.P.A.B. “G. BISOGNIN” 

Servizi Socio Assistenziali 

Comune di Sarego – Frazione Meledo 

Provincia di Vicenza 

 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTR AZIONE 

 

 L’anno duemilasedici , addì trenta del mese di giugno  alle ore 19:15, nella sala 

destinata alle adunanze. 

 Previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di Legge, 

vennero oggi convocati in seduta i membri del Consiglio, sotto la Presidenza della Sig.ra 

Bonavigo. Sono intervenuti i Sigg.ri: 

 

  Presenti Assenti 

Bonavigo Iside Presidente X  

Cervato Eros Consigliere  X 

Montagna Stefania Consigliere  X 

Peota Cristiana Consigliere X  

Pistore Loris Consigliere X  

 

 Assiste alla seduta il Direttore/Segretario Petris dr. Luigi 

 Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone, quindi, 

in discussione il seguente 

 

 

OGGETTO: INVESTIMENTO IN TITOLI DEL DEBITO PUBBLICO .INDIRIZZI 

OPERATIVI.   

 
 
 
 
 
 



 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
 
 
RICHIAMATA la determinazione dirigenziale nr. 56 del 31.03.2016, che stabilisce di investire 

temporaneamente in titoli del debito pubblico una parte della giacenza di cassa presente nel 

conto di tesoreria dell’Ente,  Banca Popolare di Vicenza e precisamente €. 400.000,00 circa; 

 

EVIDENZIATO che la misura intende mettere al riparo la liquidità dell’Ente, a seguito 

dell’entrata in vigore della norma comunitari sul bail-in; 

 
 
VERIFICATA l’attuale situazione di cassa dell’Ente; 

 
CONSTATA la possibilità di investire per il periodo  luglio 2016 –ottobre 2016  la somma di   

€ 500.000,00 in titoli del debito pubblico per il tramite della tesoreria dell’Ente Banca 

Popolare di Vicenza; 

 

VISTO lo Statuto dell'Ente 

 

con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge, 

 

DELIBERA 

 

Per i motivi sopra descritti, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 

 

1° - di investire per il periodo luglio 2016 - ottobre 2016 la somma di € 500.000 in titoli del 

debito pubblico per il tramite della tesoreria dell’Ente Banca Popolare di Vicenza; 

2° - di emettere  il  relativo mandato di pagamento imputandolo al conto di patrimonio 

denominato “Titoli di stato” parte attivo - attività finanziaria che non costituiscono 

immobilizzazioni; 

3° - di dare mandato al dirigente dell’Ente di provvedere in merito. 

 

 
 
 
 
 
 


